PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.11.2014

            № 511
О проекте решения Думы Находкинского городского округа «О бюджете Находкинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Предложить администрации Находкинского городского округа ко второму чтению проекта решения «О бюджете Находкинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» подготовить изменения в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов» к проекту решения с учетом, поступивших предложений депутатов Думы Находкинского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Находкинского

городского округа

                              М.М. Пилипенко